

Replanificarea Muzeului de istorie si cultura

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 16.5

Echiptament electric de forta. Iluminat electric interior. (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 280 923 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul I.Tablouri de distributie. PDG				
1	08-03-572-3	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600 (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ЦРи-72з-1, pentru 72 module)	buc	1,0000	1 010,540 155,440	1 010,540 155,440
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A)	buc	1,0000	362,109 155,440	362,109 155,440
3	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 (Intrerupator automat diferential АВДТ32 2P В 16А 30mA,Icu=4500A)	buc	9,0000	159,090 104,520	1 431,810 940,680
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А. (Intrerupator automat diferential АВДТ32 2P В 20А)	buc	2,0000	329,090 104,520	658,180 209,040

1	2	3	4	5	6	7
		30mA,Icu=4500A)				
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A)	buc	1,0000	185,590 104,520	185,590 104,520
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A ,Icu=4500A)	buc	8,0000	185,590 104,520	1 484,720 836,160
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32AA , Icu=4500A)	buc	1,0000	362,109 155,440	362,109 155,440
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A)	buc	3,0000	185,590 104,520	556,770 313,560
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A)	buc	1,0000	1 112,109 155,440	1 112,109 155,440
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A)	buc	7,0000	159,090 104,520	1 113,630 731,640
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A)	buc	2,0000	185,590 104,520	371,180 209,040
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Limitator de supratensiuni OPI1-B)	buc	1,1200	361,037 155,440	404,361 174,093
13	Pret de piata	Clema PE ZNI 16mm2	buc	1,0000	53,000 0,000	53,000 0,000
14	Pret de	Clema PE ZNI 16mm2	buc	1,0000	53,000	53,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
15	Pret de piata	Clema PE ZNI 16mm ²	buc	1,0000	53,000	53,000
					0,000	0,000
16	Pret de piata	Sina N 8x12mm	buc	2,0000	10,000	20,000
					0,000	0,000
17	Pret de piata	Izolator pentru sina N	buc	2,0000	10,000	20,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			9 252,108
		Total Capitolul I.Tablouri de distributie. PDG Inclusiv salariu				9 252,108 4 140,493
		2. Capitolul 2.Tablouri de distributie. PDA				
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, IIPB-12, pentru 12 module)	buc	1,0000	791,380	791,380
					155,440	155,440
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A)	buc	1,0000	241,090	241,090
					104,520	104,520
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P B 6 A , Icu=4500A)	buc	1,0000	186,090	186,090
					104,520	104,520
21	Pret de piata	Sina N 8x12mm	buc	2,0000	10,000	20,000
					0,000	0,000
22	Pret de piata	Izolator pentru sina N	buc	2,0000	10,000	20,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 258,560
		Total Capitolul 2.Tablouri de distributie. PDA Inclusiv salariu				1 258,560 364,480
		3. Capitolul 3. Accesorii din metal				
23	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii,	100 m	0,4500	5 869,680	2 641,356
					3 309,800	1 489,410

1	2	3	4	5	6	7
		lungime 3 m				
24	Pret de piata	Jgheab metalic zincat perforat 35x150x3000mm	buc	15,0000	48,000 0,000	720,000 0,000
25	Pret de piata	Spliter T zincat orizontal 35x150mm	buc	2,0000	100,000 0,000	200,000 0,000
26	Pret de piata	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc	1,0000	7,000 0,000	7,000 0,000
27	Pret de piata	Set de conexiuni zincate KC M6x10	buc	2,0000	70,000 0,000	140,000 0,000
28	Pret de piata	Placa de conectare zincata h=35mm	buc	30,0000	50,000 0,000	1 500,000 0,000
29	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m.	100 m	0,0600	5 869,683 3 309,800	352,181 198,588
30	Pret de piata	Profil perforat 41x21x1000	buc	6,0000	100,000 0,000	600,000 0,000
31	Pret de piata	Ancora arama pentru tija D10 M8 h=50mm	buc	50,0000	10,000 0,000	500,000 0,000
32	Pret de piata	Tija filetata M8x1000	buc	8,0000	30,000 0,000	240,000 0,000
33	Pret de piata	Piulita hex zincata M-8	buc	50,0000	0,400 0,000	20,000 0,000
34	Pret de piata	Piulita hex zincata M-6	buc	50,0000	0,400 0,000	20,000 0,000
35	Pret de piata	Saiba zincata M-8	buc	50,0000	0,400 0,000	20,000 0,000
36	Pret de piata	Saiba zincata M-6	buc	50,0000	1,000 0,000	50,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 010,537
		Total Capitolul 3. Accesorii din metal Inclusiv salariu				7 010,537 1 687,998
		4. Capitolul 4. Tuburi si tevi				
37	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,5300	2 640,328 1 594,600	9 320,358 5 628,938
38	Pret de piata	Teava din PVC d=16	m	353,0000	16,000 0,000	5 648,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	6,0000	2 640,420 1 594,600	15 842,520 9 567,600
40	Pret de piata	Tub gofrat din PVC d=16	m	600,0000	16,000 0,000	9 600,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			40 410,878
		Total Capitolul 4. Tuburi si tevi Inclusiv salariu				40 410,878 15 196,538
		5. Capitolul 5. Ansamblu de cabluri				
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	12,9400	1 693,025 830,800	21 907,739 10 750,552
42	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 3x6	m	36,0000	40,000 0,000	1 440,000 0,000
43	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 3x4	m	81,0000	28,500 0,000	2 308,500 0,000
44	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 3x2.5	m	567,0000	17,500 0,000	9 922,500 0,000
45	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LS 3x1.5	m	358,0000	11,000 0,000	3 938,000 0,000
46	Pret de piata	Cablu BBΓHG-FRLS 3x4	m	3,0000	27,000 0,000	81,000 0,000
47	Pret de piata	Cablu BBΓHG-FRLS 3x1.5	m	249,0000	11,000 0,000	2 739,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			42 336,739
		Total Capitolul 5. Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				42 336,739 10 750,552
		6. Capitolul 6. Sistemul de legare la pamint				
48	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² .	100 m	0,1800	5 528,344 1 112,200	995,102 200,196
49	Pret de piata	Banda din otel zincat 40x4mm	m	18,0000	10,000 0,000	180,000 0,000
50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,0900	3 938,767 1 273,000	354,489 114,570

1	2	3	4	5	6	7
51	Pret de piata	Electrod vertical din otel zincat d=20mm L=3m (3 buc)	m	9,0000	20,000 0,000	180,000 0,000
52	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm.	100 m	0,6000	3 930,100 1 273,000	2 358,060 763,800
53	Pret de piata	Otel rotund zincat d=8mm	m	60,0000	20,000 0,000	1 200,000 0,000
54	Pret de piata	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10" (3 placi 70x70mm)	buc	1,0000	10,000 0,000	10,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 277,651
		Total Capitolul 6. Sistemul de legare la pamint Inklusiv salariu				5 277,651 1 078,566
		7. Capitolul 7. Sistem de paratrasnet				
55	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV.	set	1,0000	378,400 201,000	378,400 201,000
56	Pret de piata	Paratrasnetul cu dispozitiv de amorsare tip A/DA AL=60ms	buc	1,0000	800,000 0,000	800,000 0,000
57	Pret de piata	Suport pentru fixarea otel rotund zincat ZHC81- 11-1-16-100	buc	95,0000	100,000 0,000	9 500,000 0,000
58	Pret de piata	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc	5,0000	100,000 0,000	500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			11 178,400
		Total Capitolul 7. Sistem de paratrasnet Inklusiv salariu				11 178,400 201,000
		8. Capitolul 8. Echipamente pentru iluminat si prize				
59	08-03-594-11	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 4	100 buc	0,6400	42 331,053 21 239,000	27 091,874 13 592,960
60	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 40W 3300Lm 4000K	buc	64,0000	270,000 0,000	17 280,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
61	08-03-594-10	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc	0,0200	38 327,550 18 157,000	766,551 363,140
62	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP65 20W 1700Lm 4000K	buc	2,0000	240,000 0,000	480,000 0,000
63	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,0200	38 327,550 18 157,000	766,551 363,140
64	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 12W 886Lm 4000K	buc	2,0000	240,000 0,000	480,000 0,000
65	08-03-594-10	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc	0,0100	38 267,600 18 157,000	382,676 181,570
66	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP54 НПП 1301	buc	1,0000	60,000 0,000	60,000 0,000
67	08-03-594-10	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc	0,2100	38 292,314 18 157,000	8 041,386 3 812,970
68	Pret de piata	Corp de iluminat de avarie IP65 PNA230EC 9W	buc	21,0000	70,000 0,000	1 470,000 0,000
69	08-03-594-1	Светильник отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике: 1	100 buc	0,0800	10 359,950 5 896,000	828,796 471,680
70	Pret de piata	Indicator luminos cu acumulator "EXIT" 3W	buc	8,0000	140,000 0,000	1 120,000 0,000
71	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC. (Cutie de distributie exterioara 100x100)	buc	0,1200	115,933 50,917	13,912 6,110
72	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie	buc	0,6100	115,931	70,718

1	2	3	4	5	6	7
		cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC. (Cutie pentru priza pentru beton d=65x70)			50,920	31,061
73	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,1200	2 442,933	293,152
					2 197,600	263,712
74	Pret de piata	Intrerupator cap-scara cu doua clape 10A 230V	buc	12,0000	35,000	420,000
					0,000	0,000
75	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0700	2 390,829	167,358
					2 157,400	151,018
76	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa 10A 230 V	buc	7,0000	35,000	245,000
					0,000	0,000
77	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0200	2 484,600	49,692
					2 197,600	43,952
78	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,3800	2 851,247	1 083,474
					2 552,700	970,026
79	Pret de piata	Priza electrica 16A 230 V	buc	38,0000	30,000	1 140,000
					0,000	0,000
80	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0200	2 897,300	57,946
					2 552,700	51,054
81	Pret de piata	Priza electrica cu capac 16A 230 V	buc	2,0000	30,000	60,000
					0,000	0,000
82	Pret de piata	Rama pentru 3 posturi	buc	1,0000	70,000	70,000
					0,000	0,000
83	Pret de piata	Rama pentru 4 posturi	buc	1,0000	75,000	75,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			62 514,086
		Total Capitolul 8. Echipamente pentru iluminat si prize Inklusiv salariu				62 514,086
		9. Capitolul 2.1.Tablouri de distributie. PDG				20 302,393
84	Pret de piata	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ЦРН-72з-1, pentru 72 module	buc	1,0000	850,000	850,000
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
85	Pret de piata	Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A	buc	1,0000	30,000 0,000	30,000 0,000
86	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A	buc	9,0000	200,000 0,000	1 800,000 0,000
87	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc	2,0000	200,000 0,000	400,000 0,000
88	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,000 0,000	27,000 0,000
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A ,Icu=4500A	buc	6,0000	27,000 0,000	162,000 0,000
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,0000	90,000 0,000	90,000 0,000
91	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A	buc	3,0000	27,000 0,000	81,000 0,000
92	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,000 0,000	27,000 0,000
93	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A	buc	7,0000	27,000 0,000	189,000 0,000
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A	buc	2,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
95	Pret de piata	Limitator de supratensiuni ОПС1- B	buc	1,0000	550,000 0,000	550,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 206,000
		Total Capitolul 2.1.Tablouri de distributie. PDG Inklusiv salariu				4 206,000
		10. Capitolul 2.2.Tablouri de distributie. PDA				
96		Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ЦРБ-12, pentru 12 module	buc	1,0000	850,000 0,000	850,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
97		Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc	1,0000	70,000 0,000	70,000 0,000
98		Intrerupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc	4,0000	27,000 0,000	108,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 028,000
		Total Capitolul 2.2.Tablouri de distributie. PDA Inclusiv salariu				1 028,000

		Total	Lei	184 475
		Социальное и медицинское страхование	24 %	12 894
		Транспортировка материалов	5 %	5 318
		Прямые затраты		202 687
		Накладные расходы	10 %	20 269
		Сметная прибыль	5 %	11 147
		Итого		234 103
		НДС	20 %	46 820
				280 923
		Total deviz: Inclusiv salariu		53 724

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Replanificarea Muzeului de istorie si cultura

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 16.5 Echiptament electric de forta. Iluminat electric interior. (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 280 923 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 16.5:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	801,2664	67,00	53 684,849
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5548	67,00	37,171
Total manopera						53 724

Materiale:

1.	10-05	Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A)	buc	1,0000	26,50	26,500
2.	10-06	Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A ,Icu=4500A	buc	8,0000	26,50	212,000
3.	10-07	Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32AA , Icu=4500A	buc	1,0000	100,00	100,000
4.	10-08	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A)	buc	3,0000	26,50	79,500
5.	10-09	ЦРи-72з-1, pentru 72 module	buc	2,0000	850,00	1 700,000
6.	10-10	(Intrerupator automat diferential АДТ32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A)	buc	0,0000	26,50	0,000
7.	10-11	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A	buc	2,0000	26,50	53,000
8.	10-12	(Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A)	buc	2,1200	100,00	212,000
9.	10-13	Clema PE ZNI 16mm2	buc	3,0000	53,00	159,000
10.	10-14	Intrerupator automat diferential АДТ32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc	2,0000	170,00	340,000
11.	10-16	Sina N 8x12mm	buc	2,0000	10,00	20,000
12.	10-17	Izolator pentru sina N	buc	2,0000	10,00	20,000
13.	10-19	Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc	1,0000	82,00	82,000
14.	10-20	Intrerupator automat BA47-29 1P B 6 A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,000
15.	10-21	Sina N 8x12mm	buc	2,0000	10,00	20,000
16.	10-22	Izolator pentru sina N	buc	2,0000	10,00	20,000
17.	10-24	Igheab metalic zincat perforat 35x150x3000mm	buc	15,0000	48,00	720,000
18.	10-25	Spliter T zincat orizontal 35x150mm	buc	2,0000	100,00	200,000
19.	10-26	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc	1,0000	7,00	7,000
20.	10-27	Set de conexiuni zincate KC M6x10	buc	2,0000	70,00	140,000

21.	10-28	Placa de conectare zincata h=35mm	buc	30,0000	50,00	1 500,000
22.	10-30	Profil perforat 41x21x1000	buc	6,0000	100,00	600,000
23.	10-31	Ancora arama pentru tija D10 M8 h=50mm	buc	50,0000	10,00	500,000
24.	10-32	Tija filetata M8x1000	buc	8,0000	30,00	240,000
25.	10-33	Piulita hex zincata M-8	buc	50,0000	0,40	20,000
26.	10-34	Piulita hex zincata M-6	buc	50,0000	0,40	20,000
27.	10-35	Saiba zincata M-8	buc	50,0000	0,40	20,000
28.	10-36	Saiba zincata M-6	buc	50,0000	1,00	50,000
29.	10-37	Teava din vinilplast d=25	m	9,5300	26,50	252,545
30.	10-38	Teava din PVC d=16	m	953,0000	16,00	15 248,000
31.	10-41	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	m	12,9400	60,00	776,400
32.	10-42	Cablu BBΓнг-LS 3x6	m	36,0000	40,00	1 440,000
33.	10-43	Cablu BBΓнг-LS 3x4	m	81,0000	28,50	2 308,500
34.	10-44	Cablu BBΓнг-LS 3x2.5	m	567,0000	17,50	9 922,500
35.	10-45	Cablu BBΓнг-LS 3x1.5	m	358,0000	11,00	3 938,000
36.	10-46	Cablu BBΓнг-FRLS 3x4	m	3,0000	27,00	81,000
37.	10-47	Cablu BBΓнг-FRLS 3x1.5	m	249,0000	11,00	2 739,000
38.	10-49	Banda din otel zincat 40x4mm	m	18,0000	10,00	180,000
39.	10-51	Electrod vertical din otel zincat d=20mm L=3m (3 buc)	m	9,0000	20,00	180,000
40.	10-53	Otel rotund zincat d=8mm	m	60,0000	20,00	1 200,000
41.	10-54	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10" (3 placi 70x70mm)	buc	1,0000	10,00	10,000
42.	10-56	Paratrasnetul cu dispozitiv de amorsare tip A/DA AL=60ms	buc	1,0000	800,00	800,000
43.	10-57	Suport pentru fixarea otel rotund zincat ZHC81- 11-1-16-100	buc	95,0000	100,00	9 500,000
44.	10-58	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc	5,0000	100,00	500,000
45.	10-60	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 40W 3300Lm 4000K	buc	64,0000	270,00	17 280,000
46.	10-62	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP65 20W 1700Lm 4000K	buc	2,0000	240,00	480,000
47.	10-64	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 12W 886Lm 4000K	buc	2,0000	240,00	480,000
48.	10-66	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP54 НПП 1301	buc	1,0000	60,00	60,000
49.	10-68	Corp de iluminat de avarie IP65 PHA230EC 9W	buc	21,0000	70,00	1 470,000
50.	10-70	Indicator luminos cu acumulator "EXIT" 3W	buc	8,0000	140,00	1 120,000
51.	10-74	Intrerupator cap-scara cu doua clape 10A 230V	buc	12,0000	35,00	420,000
52.	10-76	Intrerupator cu o clapa 10A 230 V	buc	7,0000	35,00	245,000
53.	10-79	Priza electrica 16A 230 V	buc	38,0000	30,00	1 140,000
54.	10-81	Priza electrica cu capac 16A 230 V	buc	2,0000	30,00	60,000
55.	10-82	Rama pentru 3 posturi	buc	1,0000	70,00	70,000
56.	10-83	Rama pentru 4 posturi	buc	1,0000	75,00	75,000

57.	10-84	ЦРН-723-1, pentru 72 module	buc	1,0000	850,00	850,000
58.	10-85	Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A	buc	1,0000	30,00	30,000
59.	10-86	Intreupator automat diferential АДТ32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A	buc	9,0000	200,00	1 800,000
60.	10-87	Intreupator automat diferential АДТ32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc	2,0000	200,00	400,000
61.	10-88	Intreupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,000
62.	10-89	Intreupator automat BA47-29 1P C 6A ,Icu=4500A	buc	6,0000	27,00	162,000
63.	10-90	Intreupator automat BA47-29 3P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,0000	90,00	90,000
64.	10-91	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A	buc	3,0000	27,00	81,000
65.	10-92	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,000
66.	10-93	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A	buc	7,0000	27,00	189,000
67.	10-95	Limitator de supratensiuni ОПС1-В	buc	1,0000	550,00	550,000
68.	10-96	ЦРВ-12, pentru 12 module	buc	1,0000	850,00	850,000
69.	10-97	Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc	1,0000	70,00	70,000
70.	10-98	Intreupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc	4,0000	27,00	108,000
71.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0023	25 000,00	57,500
72.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0205	25 000,00	512,500
73.	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0104	25 000,00	260,000
74.	1011613R	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 12 мм	t	0,0635	25 000,00	1 587,500
75.	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,5040	25 000,00	12 600,000
76.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0029	14 000,00	40,600
77.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	17,9216	42,00	752,708
78.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0505	30,00	1,515
79.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	13,9116	30,00	417,348
80.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	194,3534	1,00	194,353
81.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,6357	1,50	0,954
82.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	194,3534	1,00	194,353
83.	1019373	Сталь полосовая кипящая 40x4 мм	t	0,0234	30 000,00	702,000
84.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,2617	30,00	7,851
85.	1019852	Краска	kg	4,1476	48,00	199,085
86.	1139042	Клей БМК-5к	kg	1,9060	35,00	66,710
87.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0572	30 000,00	1 716,000

88.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0022	4,00	0,009
89.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	1,4600	30,00	43,800
90.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	0,7300	5,00	3,650
91.	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0045	4 000,00	18,000
92.	5009030	Заглушки	10 buc	9,5300	1,00	9,530
93.	5009031	Скобы	10 buc	63,8510	1,00	63,851
94.	5009061	Втулки изолирующие	buc	233,7600	1,00	233,760
95.	5009062	Наконечники кабельные	buc	232,5320	1,00	232,532
96.	5009070	Патрубки	10 buc	17,1540	1,00	17,154
97.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	39,1200	1,00	39,120
98.	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	108,0000	15,00	1 620,000
99.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,1554	1,00	0,156
100.	5009113	Шпильки	buc	16,3200	10,00	163,200
101.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,1632	30,00	4,896
102.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,2240	30,00	6,720
103.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,8155	1,00	0,815
104.	5009619	Нитки швейные	kg	0,0422	1,00	0,042
105.	5009623	Лента K226	100 m	0,2142	30,00	6,426
106.	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм ²	t	0,0027	16 000,00	43,200
107.	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	6,4700	30,00	194,100
108.	5429033	Вазелин технический	kg	0,2411	30,00	7,233
109.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	1,1023	30,00	33,069
Total materiale de construcții						106 350

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	8,4166	1 200,00	10 099,920
2.	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	38,8200	30,00	1 164,600
3.	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	38,8200	30,00	1 164,600
4.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	221,3210	30,00	6 639,630
5.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	37,3984	30,00	1 121,952
6.	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	0,1240	500,00	62,000
7.	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	2,5200	30,00	75,600
8.	330206	Дрели электрические	h-ut	1,5248	30,00	45,744
9.	331002	Станки сверлильные	h-ut	0,9810	30,00	29,430
10.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	47,0126	30,00	1 410,378

11.	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,8240	30,00	24,720
12.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	8,5406	300,00	2 562,180
Total utilaje de construcții						24 401

Total	Lei	184 475
Социальное и медицинское страхование	24 %	12 894
Транспортировка материалов	5 %	5 318
Прямые затраты		202 687
Накладные расходы	10 %	20 269
Сметная прибыль	5 %	11 147
Итого		234 103
НДС	20 %	46 820

Total deviz:

280 923

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul I.Tablouri de distributie. PDG				
1	08-03-572-3	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600 (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ЦПри-72з-1, pentru 72 module)	buc			1 010,540 155,440
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	67,00	155,44
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	30,00	5,10
	10-09	ЦПри-72з-1, pentru 72 module	buc		850,00	850,00
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Separator de sarcina ВН32 3Р 50А, Icu=4500А)	buc			362,109 155,440
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	67,00	155,44
	10-12	(Separator de sarcina ВН32 3Р 50А, Icu=4500А)	buc		100,00	100,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	30,00	0,12
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	30,00	0,42
	1019852	Краска	kg	0,0470	48,00	2,26
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0050	1 200,00	6,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0050	300,00	1,50
3	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 (Intrerupator automat diferential АВДТ32 2Р В 16А 30mA,Icu=4500А)	buc			159,090 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18
	10-10	(Intreupator automat diferential АВДТ32 2P В 16А 30mA,Icu=4500А)	buc	0,0000	26,50	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreupator automat diferential АВДТ32 2P В 20А 30mA,Icu=4500А)	buc			329,090 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18
	10-14	Intreupator automat diferential АВДТ32 2P В 20А 30mA,Icu=4500А	buc		170,00	170,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreupator automat ВА47-29 1P C 16А , Icu=4500А)	buc			185,590 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	10-05	Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A)	buc	1,0000	26,50	26,50
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A ,Icu=4500A)	buc			185,590 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	10-06	Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A ,Icu=4500A	buc	1,0000	26,50	26,50
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32AA , Icu=4500A)	buc			362,109 155,440
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	67,00	155,44
	10-07	Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32AA , Icu=4500A	buc	1,0000	100,00	100,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	30,00	0,12
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	30,00	0,42
	1019852	Краска	kg	0,0470	48,00	2,26
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0050	1 200,00	6,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0050	300,00	1,50
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A)	buc			185,590 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	10-08	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A)	buc	1,0000	26,50	26,50
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intreupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A)	buc			1 112,109 155,440
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	67,00	155,44
	10-09	ЦРи-72з-1, pentru 72 module	buc	1,0000	850,00	850,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	30,00	0,12
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	30,00	0,42
	1019852	Краска	kg	0,0470	48,00	2,26
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0050	1 200,00	6,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0050	300,00	1,50
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A)	buc			159,090 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intreupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A)	buc			185,590 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	10-11	Intreupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A	buc	1,0000	26,50	26,50
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Limitator de supratensiuni ОПС1-В)	buc			361,037 155,440
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	67,00	155,44
	10-12	(Separator de sarcina ВН32 3P 50А, Icu=4500А)	buc	1,0000	100,00	100,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	30,00	0,12
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	30,00	0,42
	1019852	Краска	kg	0,0470	48,00	2,25
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	30 000,00	58,93
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0050	1 200,00	6,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0050	300,00	1,50
13	Pret de piata	Clema PE ZNI 16mm2	buc			53,000 0,000
	10-13	Clema PE ZNI 16mm2	buc	1,0000	53,00	53,00
14	Pret de piata	Clema PE ZNI 16mm2	buc			53,000 0,000
	10-13	Clema PE ZNI 16mm2	buc	1,0000	53,00	53,00
15	Pret de piata	Clema PE ZNI 16mm2	buc			53,000 0,000
	10-13	Clema PE ZNI 16mm2	buc	1,0000	53,00	53,00
16	Pret de piata	Sina N 8x12mm	buc			10,000 0,000
	10-16	Sina N 8x12mm	buc	1,0000	10,00	10,00
17	Pret de piata	Izolator pentru sina N	buc			10,000 0,000
	10-17	Izolator pentru sina N	buc	1,0000	10,00	10,00
		2. Capitolul 2.Tablouri de distributie. PDA				
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ЦРВ-12, pentru 12 module)	buc			791,380 155,440
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	67,00	155,44
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Краска	kg	0,0300	48,00	1,44
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0150	30 000,00	450,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1000	1 200,00	120,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1000	300,00	30,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A)	buc			241,090 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18
	10-19	Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc	1,0000	82,00	82,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (Intrerupator automat BA47-29 1P B 6 A , Icu=4500A)	buc			186,090 ----- 104,520
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	67,00	104,52
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Краска	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	30,00	0,18
	10-20	Intrerupator automat BA47-29 1P B 6 A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	1 200,00	2,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	300,00	0,60
21	Pret de piata	Sina N 8x12mm	buc			10,000 ----- 0,000
	10-21	Sina N 8x12mm	buc	1,0000	10,00	10,00
22	Pret de piata	Izolator pentru sina N	buc			10,000 ----- 0,000
	10-22	Izolator pentru sina N	buc	1,0000	10,00	10,00
		3. Capitolul 3. Accesorii din metal				
23	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m			5 869,680 ----- 3 309,800
	1	Затраты труда	h-om	49,4000	67,00	3 309,80
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,2000	1,50	0,30
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,0900	1 200,00	1 308,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,5000	30,00	465,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,1700	30,00	95,10
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	1,7400	30,00	52,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,0900	300,00	327,00

1	2	3	4	5	6	7
24	Pret de piata	Jgheab metalic zincat perforat 35x150x3000mm	buc			48,000 0,000
	10-24	Jgheab metalic zincat perforat 35x150x3000mm	buc	1,0000	48,00	48,00
25	Pret de piata	Spliter T zincat orizontal 35x150mm	buc			100,000 0,000
	10-25	Spliter T zincat orizontal 35x150mm	buc	1,0000	100,00	100,00
26	Pret de piata	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc			7,000 0,000
	10-26	Cot 90 orizontal 35x150mm	buc	1,0000	7,00	7,00
27	Pret de piata	Set de conexiuni zincate KC M6x10	buc			70,000 0,000
	10-27	Set de conexiuni zincate KC M6x10	buc	1,0000	70,00	70,00
28	Pret de piata	Placa de conectare zincata h=35mm	buc			50,000 0,000
	10-28	Placa de conectare zincata h=35mm	buc	1,0000	50,00	50,00
29	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m.	100 m			5 869,683 3 309,800
	1	Затраты труда	h-om	49,4000	67,00	3 309,80
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,2000	1,50	0,30
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,0900	1 200,00	1 308,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,5000	30,00	465,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,1700	30,00	95,10
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	1,7400	30,00	52,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,0900	300,00	327,00
30	Pret de piata	Profil perforat 41x21x1000	buc			100,000 0,000
	10-30	Profil perforat 41x21x1000	buc	1,0000	100,00	100,00
31	Pret de piata	Ancora arama pentru tija D10 M8 h=50mm	buc			10,000 0,000
	10-31	Ancora arama pentru tija D10 M8 h=50mm	buc	1,0000	10,00	10,00
32	Pret de piata	Tija filetata M8x1000	buc			30,000 0,000
	10-32	Tija filetata M8x1000	buc	1,0000	30,00	30,00
33	Pret de piata	Piulita hex zincata M-8	buc			0,400 0,000
	10-33	Piulita hex zincata M-8	buc	1,0000	0,40	0,40
34	Pret de piata	Piulita hex zincata M-6	buc			0,400 0,000
	10-34	Piulita hex zincata M-6	buc	1,0000	0,40	0,40
35	Pret de piata	Saiba zincata M-8	buc			0,400 0,000
	10-35	Saiba zincata M-8	buc	1,0000	0,40	0,40
36	Pret de piata	Saiba zincata M-6	buc			1,000 0,000
	10-36	Saiba zincata M-6	buc	1,0000	1,00	1,00
		4. Capitolul 4. Tuburi si tevi				
37	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 640,328 1 594,600
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	67,00	1 594,60
	10-37	Teava din vinilplast d=25	m	1,0000	26,50	26,50

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	25 000,00	52,41
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	1 200,00	132,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	300,00	33,00
38	Pret de piata	Teava din PVC d=16	m			16,000 0,000
	10-38	Teava din PVC d=16	m	1,0000	16,00	16,00
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 640,420 1 594,600
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	67,00	1 594,60
	10-37	Teava din vinilplast d=25	m	1,0000	26,50	26,50
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	25 000,00	52,50
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	1 200,00	132,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	300,00	33,00
40	Pret de piata	Tub gofrat din PVC d=16	m			16,000 0,000
	10-38	Teava din PVC d=16	m	1,0000	16,00	16,00
		5. Capitolul 5. Ansamblu de cabluri				
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			1 693,025 830,800
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	67,00	830,80
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	25 000,00	0,97
	1010865	Роли свинцовые марки C1 толщиной 1.0 мм	t	0,0008	25 000,00	20,09
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,00006	14 000,00	0,87
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	10-41	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	m	1,0000	60,00	60,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Лента K226	100 m	0,0096	30,00	0,29
	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	1 200,00	468,00
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	30,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	30,00	90,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	300,00	117,00
42	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS 3x6	m			40,000 0,000
	10-42	Cablu BBГнг-LS 3x6	m	1,0000	40,00	40,00
43	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS 3x4	m			28,500 0,000
	10-43	Cablu BBГнг-LS 3x4	m	1,0000	28,50	28,50
44	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS 3x2.5	m			17,500 0,000
	10-44	Cablu BBГнг-LS 3x2.5	m	1,0000	17,50	17,50
45	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS 3x1.5	m			11,000 0,000
	10-45	Cablu BBГнг-LS 3x1.5	m	1,0000	11,00	11,00
46	Pret de piata	Cablu BBГнг-FRLS 3x4	m			27,000 0,000
	10-46	Cablu BBГнг-FRLS 3x4	m	1,0000	27,00	27,00
47	Pret de piata	Cablu BBГнг-FRLS 3x1.5	m			11,000 0,000
	10-47	Cablu BBГнг-FRLS 3x1.5	m	1,0000	11,00	11,00
		6. Capitolul 6. Sistemul de legare la pamint				
48	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² .	100 m			5 528,344 1 112,200
	1	Затраты труда	h-om	16,6000	67,00	1 112,20
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0037	14 000,00	54,44
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019373	Сталь полосовая кипящая 40x4 мм	t	0,1300	30 000,00	3 900,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,2200	1 200,00	264,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,1300	30,00	93,90
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,2200	300,00	66,00
49	Pret de piata	Banda din otel zincat 40x4mm	m			10,000 0,000
	10-49	Banda din otel zincat 40x4mm	m	1,0000	10,00	10,00
50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 938,767 1 273,000
	1	Затраты труда	h-om	19,0000	67,00	1 273,00
	1011613R	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСтЗпс5-1, круглая диаметром 12 мм	t	0,0920	25 000,00	2 305,56
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0020	14 000,00	31,11
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,6000	42,00	25,20
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1400	1 200,00	168,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,1300	30,00	93,90
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1400	300,00	42,00
51	Pret de piata	Electrod vertical din otel zincat d=20mm L=3m (3 buc)	m			20,000 0,000
	10-51	Electrod vertical din otel zincat d=20mm L=3m (3 buc)	m	1,0000	20,00	20,00
52	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm.	100 m			3 930,100 1 273,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Затраты труда	h-om	19,0000	67,00	1 273,00
	1011613R	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 12 мм	t	0,0920	25 000,00	2 300,00
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0020	14 000,00	28,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,6000	42,00	25,20
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1400	1 200,00	168,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,1300	30,00	93,90
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1400	300,00	42,00
53	Pret de piata	Otel rotund zincat d=8mm	m			20,00
						0,000
	10-53	Otel rotund zincat d=8mm	m	1,0000	20,00	20,00
54	Pret de piata	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10" (3 placi 70x70mm)	buc			10,000
						0,000
	10-54	Clema "Banda-40mm, Tija d=6-10" (3 placi 70x70mm)	buc	1,0000	10,00	10,00
		7. Capitolul 7. Sistem de paratrasnet				
55	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV.	set			378,400
						201,000
	1	Затраты труда	h-om	3,0000	67,00	201,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	30,00	11,40
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	1 200,00	132,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	300,00	33,00
56	Pret de piata	Paratrasnetul cu dispozitiv de amorsare tip A/DA AL=60ms	buc			800,000
						0,000
	10-56	Paratrasnetul cu dispozitiv de amorsare tip A/DA AL=60ms	buc	1,0000	800,00	800,00
57	Pret de piata	Suport pentru fixarea otel rotund zincat ZHC81- 11-1-16-100	buc			100,000
						0,000
	10-57	Suport pentru fixarea otel rotund zincat ZHC81- 11-1-16-100	buc	1,0000	100,00	100,00
58	Pret de piata	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc			100,000
						0,000
	10-58	Suport pentru fixarea otel rotund zincat de fatada cladirii lp-d2307	buc	1,0000	100,00	100,00
		8. Capitolul 8. Echipamente pentru iluminat si prize				
59	08-03-594-11	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 4	100 buc			42 331,053
						21 239,000
	1	Затраты труда	h-om	317,0000	67,00	21 239,00
	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Краска	kg	3,0000	48,00	144,00
	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0050	4 000,00	20,00
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Лента К226	100 m	0,1000	30,00	3,00
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм2	t	0,0030	16 000,00	47,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,5500	1 200,00	1 860,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,0900	30,00	32,70
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,5500	300,00	465,00
60	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 40W 3300Lm 4000K	buc			270,000 0,000
	10-60	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 40W 3300Lm 4000K	buc	1,0000	270,00	270,00
61	08-03-594-10	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc			38 327,550 18 157,000
	1	Затраты труда	h-om	271,0000	67,00	18 157,00
	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Краска	kg	3,0000	48,00	144,00
	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0050	4 000,00	20,00
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Лента К226	100 m	0,1000	30,00	3,00
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм ²	t	0,0030	16 000,00	80,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,2100	1 200,00	1 452,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	59,3000	30,00	1 779,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,0900	30,00	32,70
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,2100	300,00	363,00
62	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP65 20W 1700Lm 4000K	buc			240,000 0,000
	10-62	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP65 20W 1700Lm 4000K	buc	1,0000	240,00	240,00
63	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			38 327,550 18 157,000
	1	Затраты труда	h-om	271,0000	67,00	18 157,00
	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Краска	kg	3,0000	48,00	144,00
	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0050	4 000,00	20,00
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Лента К226	100 m	0,1000	30,00	3,00
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М,	t	0,0030	16 000,00	80,00

1	2	3	4	5	6	7
		сечением 4 мм2				
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,2100	1 200,00	1 452,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	59,3000	30,00	1 779,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,0900	30,00	32,70
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,2100	300,00	363,00
64	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 12W 886Lm 4000K	buc			240,000 0,000
	10-64	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP21 12W 886Lm 4000K	buc	1,0000	240,00	240,00
65	08-03-594-10	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc			38 267,600 18 157,000
	1	Затраты труда	h-om	271,0000	67,00	18 157,00
	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Краска	kg	3,0000	48,00	144,00
	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0050	4 000,00	40,00
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0530	1,00	0,10
	5009623	Лента К226	100 m	0,1000	30,00	3,00
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм2	t	0,0030	16 000,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,2100	1 200,00	1 452,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	59,3000	30,00	1 779,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,0900	30,00	32,70
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,2100	300,00	363,00
66	Pret de piata	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP54 НПП 1301	buc			60,000 0,000
	10-66	Corp de iluminat LED p/u tavan aplicat IP54 НПП 1301	buc	1,0000	60,00	60,00
67	08-03-594-10	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc			38 292,314 18 157,000
	1	Затраты труда	h-om	271,0000	67,00	18 157,00
	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Краска	kg	3,0000	48,00	144,00
	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0050	4 000,00	19,05
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Лента К226	100 m	0,1000	30,00	3,00
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М,	t	0,0030	16 000,00	45,71

1	2	3	4	5	6	7
		сечением 4 мм2				
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,2100	1 200,00	1 452,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	59,3000	30,00	1 779,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,0900	30,00	32,70
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,2100	300,00	363,00
68	Pret de piata	Corp de iluminat de avarie IP65 PHA230EC 9W	buc			70,000 0,000
	10-68	Corp de iluminat de avarie IP65 PHA230EC 9W	buc	1,0000	70,00	70,00
69	08-03-594-1	Светильник отдельно устанавливаемый на штыхрях с количеством ламп в светильнике: 1	100 buc			10 359,950 5 896,000
	1	Затраты труда	h-om	88,0000	67,00	5 896,00
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	25 000,00	93,75
	5009113	Шпильки	buc	204,0000	10,00	2 040,00
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	1,5500	500,00	775,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	31,5000	30,00	945,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,5500	300,00	465,00
70	Pret de piata	Indicator luminos cu acumulator "EXIT" 3W	buc			140,000 0,000
	10-70	Indicator luminos cu acumulator "EXIT" 3W	buc	1,0000	140,00	140,00
71	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC. (Cutie de distributie exterioara 100x100)	buc			115,933 50,917
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	67,00	50,92
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	5,00	5,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	30,00	60,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	4,00	0,02
72	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC. (Cutie pentru priza pentru beton d=65x70)	buc			115,931 50,920
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	67,00	50,92
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	5,00	5,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	30,00	60,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	4,00	0,01
73	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			2 442,933 2 197,600
	1	Затраты труда	h-om	32,8000	67,00	2 197,60
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	25 000,00	83,33
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	300,00	12,00
74	Pret de piata	Intrerupator cap-scara cu doua clape 10A 230V	buc			35,000 0,000
	10-74	Intrerupator cap-scara cu doua clape 10A 230V	buc	1,0000	35,00	35,00
75	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный уголенного типа при скрытой проводке	100 buc			2 390,829 2 157,400
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	67,00	2 157,40
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	25 000,00	71,43

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	300,00	12,00
76	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa 10A 230 V	buc			35,000 0,000
	10-76	Intrerupator cu o clapa 10A 230 V	buc	1,0000	35,00	35,00
77	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			2 484,600 2 197,600
	1	Затраты труда	h-om	32,8000	67,00	2 197,60
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	25 000,00	125,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	300,00	12,00
78	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			2 851,247 2 552,700
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	67,00	2 552,70
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	25 000,00	78,95
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	300,00	12,00
79	Pret de piata	Priza electrica 16A 230 V	buc			30,000 0,000
	10-79	Priza electrica 16A 230 V	buc	1,0000	30,00	30,00
80	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			2 897,300 2 552,700
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	67,00	2 552,70
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	25 000,00	125,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	1 200,00	48,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	300,00	12,00
81	Pret de piata	Priza electrica cu capac 16A 230 V	buc			30,000 0,000
	10-81	Priza electrica cu capac 16A 230 V	buc	1,0000	30,00	30,00
82	Pret de piata	Rama pentru 3 posturi	buc			70,000 0,000
	10-82	Rama pentru 3 posturi	buc	1,0000	70,00	70,00
83	Pret de piata	Rama pentru 4 posturi	buc			75,000 0,000
	10-83	Rama pentru 4 posturi	buc	1,0000	75,00	75,00
		9. Capitolul 2.1.Tablouri de distributie. PDG				
84	Pret de piata	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, ЦРН-72з-1, pentru 72 module	buc			850,000 0,000
	10-84	ЦРН-72з-1, pentru 72 module	buc	1,0000	850,00	850,00

1	2	3	4	5	6	7
85	Pret de piata	Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A	buc			30,000 0,000
	10-85	Separator de sarcina BH32 3P 50A, Icu=4500A	buc	1,0000	30,00	30,00
86	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AB/DT32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A	buc			200,000 0,000
	10-86	Intrerupator automat diferential AB/DT32 2P B 16A 30mA,Icu=4500A	buc	1,0000	200,00	200,00
87	Pret de piata	Intrerupator automat diferential AB/DT32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc			200,000 0,000
	10-87	Intrerupator automat diferential AB/DT32 2P B 20A 30mA,Icu=4500A	buc	1,0000	200,00	200,00
88	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	buc			27,000 0,000
	10-88	Intrerupator automat BA47-29 1P C 16A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,00
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A ,Icu=4500A	buc			27,000 0,000
	10-89	Intrerupator automat BA47-29 1P C 6A ,Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,00
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32A , Icu=4500A	buc			90,000 0,000
	10-90	Intrerupator automat BA47-29 3P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,0000	90,00	90,00
91	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A	buc			27,000 0,000
	10-91	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=6A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,00
92	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A	buc			27,000 0,000
	10-92	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=32A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,00
93	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A	buc			27,000 0,000
	10-93	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=16A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,00
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 1P, C In=25A , Icu=4500A	buc			0,000 0,000
	10-98	Intrerupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc	0,0000	27,00	0,00
95	Pret de piata	Limitator de supratensiuni OIIC1-B	buc			550,000 0,000
	10-95	Limitator de supratensiuni OIIC1-B	buc	1,0000	550,00	550,00
		10. Capitolul 2.2.Tablouri de distributie. PDA				
96		Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa si usa din metal, IIPB-12, pentru 12 module	buc			850,000 0,000
	10-96	IIPB-12, pentru 12 module	buc	1,0000	850,00	850,00
97		Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc			70,000 0,000
	10-97	Separator de sarcina BH32 1P 20A, Icu=4500A	buc	1,0000	70,00	70,00
98		Intrerupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc			27,000 0,000
	10-98	Intrerupator automat BA47-29 1P B 6A , Icu=4500A	buc	1,0000	27,00	27,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.